
Uchwała Nr VI/67/2007 

Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLVIII/357/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005 
r. w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych w Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego w Ełku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 1l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz.U. Nr 169, poz. 1420; z 2006 

r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832), 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwalić zmianę do Uchwały Nr XLVIII/357/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia   2005 r. w 

sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych w Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Ełku,  

w sposób jak poniżej: 

1. W § 2 ust. 2. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) wynagrodzenia bezosobowe i ich pochodne” 

2.   W § 2 ust. 2 pkt 3) dodaje się ppkt c) w brzmieniu:   

      „c) umowy zlecenia dla personelu szkolącego”. 

3. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

     „9) szkolenia pracowników” 

4. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 10) w brzmieniu: 

   „10) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek”. 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XLVIII/357/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 

2005 r. w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych w Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Ełku pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


